
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 березня 2025 року                                                                                                                  № 30 

 

Про надання дозволу громадянці України  

Кисельовій С.В. на укладення договору про 

порядок володіння, користування та 

розпорядження земельною ділянкою в 

інтересах дитини Норкіна Р.Ю., 25.09.2016 р.н. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства»,  статей 86, 87, 88 Земельного 

Кодексу України, пунктів 65-67 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

згідно з поданням служби у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, заяви громадянки України Кисельової С.В. від 15.01.2025 року № 

03-24/45-К-25 та наданими матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці України Кисельовій Світлані Віталіївні, 05.07.1973 р.н. на 

вчинення правочину, а саме - укладення та підписання договору від імені її малолітнього 

сина ________________________________________, про порядок володіння, користування та 

розпорядження земельною ділянкою, що перебуває у спільній частковій власності, 

загальною площею 0,0562 га, кадастровий номер 5123782000:02:004:1881, місце 

розташування якої: Одеська область, Одеський район, с. Молодіжне, «Ветеран», садівниче 

об’єднання громадян, вулиця Лінія __, масив __, ділянка __, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 2930272651237.    

2. Дозвіл органу опіки та піклування зазначений в пункті 1 даного рішення не може 

використовуватись з метою відчуження належної малолітній дитині відповідної частки 

нерухомого майна або виділу/поділу часток майна дитини, з належної їй права власності. 

3. Зобов’язати громадянку України Кисельову С.В. надати до органу опіки та 

піклування Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області належним 

чином завірену копію договору вказаного в п.1. цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


